
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2262 

DETERMINA 
N. 2003 DEL 09/09/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:

ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA  REPUBBLICA DEL 25 SETTEMBRE 
2022. APPROVAZIONE SPESA PER ACQUISTO DI MATERIALE PER LA STAMPA, CARTA PER LA 
STAMPA E MATERIALE DI CANCELLERIA E CORRELATO.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2262 

DETERMINA N. 2003 DEL 09/09/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA  REPUBBLICA DEL 25 
SETTEMBRE 2022. APPROVAZIONE SPESA PER ACQUISTO DI MATERIALE PER LA STAMPA, CARTA PER 
LA STAMPA E MATERIALE DI CANCELLERIA E CORRELATO.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che con D.P.R. del 21 luglio 2022, n. 97 (Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 169 del 

21-07-2022) sono stati convocati, per il giorno di domenica 25 settembre 2022, i comizi  per le 

elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica;

Considerato che il vigente  “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”  attribuisce al 

Servizio Provveditorato, tra l’altro, il compito del "supporto logistico, anche mediante affidamento a 

fornitori esterni, per le consultazioni elettorali e referendarie, per quanto di competenza";

Richiamata la circolare n. 94 del 30 agosto 2022 del Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali 

avente oggetto “Rimborso spese elettorali  sostenute dai Comuni  per le competenze dovute ai  

componenti  dei  seggi  e per  l'organizzazione tecnica  e l'attuazione delle consultazioni  politiche  

del25 settembre 2022 -  Rendicontazione delle  spese.”,  la  quale prevede che “I  Comuni  sono 

tenuti  ad  anticipare  le  spese per  il  trattamento  economico  dei  componenti  di  seggio  e  quelle  

relative  agli  adempimenti  di  propria  spettanza.  Le  spese  rimborsabili  sono  relative  ai  titoli  di  

seguito specificati, se ed in quanto legittimamente assunte e regolarmente impegnate”, fra le quali 

rientrano  anche  “Spese  relative  agli  stampati  non  forniti  direttamente  dallo  Stato  […]  e  [….]  

ulteriori  spese  ritenute  indispensabili  per  l'  organizzazione  tecnica  e  l'attuazione  delle  

consultazioni”;

Ravvisata la  necessità  di  fornire  i  materiali  necessari  per  l'organizzazione  delle  consultazioni 

elettorali  (cancelleria  e  correlato,  consumabili  per  la  stampa,  carta  per  la  stampa,  stampa 

modulistica per i seggi e stampa manifesti e liste elettorali);

Ritenuto di  avvalersi  per  le  forniture  necessarie  elencate  al  punto  precedente,  delle  ditte  già 

aggiudicatarie di specifiche procedure negoziate;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2262 

DETERMINA N. 2003 DEL 09/09/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA  REPUBBLICA DEL 25 
SETTEMBRE 2022. APPROVAZIONE SPESA PER ACQUISTO DI MATERIALE PER LA STAMPA, CARTA PER 
LA STAMPA E MATERIALE DI CANCELLERIA E CORRELATO.

Richiamata la  determinazione  n.  763  del  19/04/2021,  con  la  quale  si  è  proceduto  alla 

aggiudicazione definitiva dell'affidamento della fornitura di  cancelleria  per  i  settori  e servizi  del 

Comune per la durata di anni due (lotto 1 alla ditta KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & 

C,  -  lotto  2 alla  ditta  PROCED S.R.L.)  e  di  cui  si  stima un fabbisogno  economico  massimo, 

rispettivamente di €  3.000,00 per il lotto 1 [CIG. Z482F56174] e di € 3.000,00 per il lotto 2 [CIG. 

ZCF2F56190];

Richiamata la determinazione n. 1746 del 07/09/2021 con la quale si è proceduto all’affidamento 

definitivo della fornitura di consumabili originali per la stampa per gli uffici comunali per la durata di 

due anni  alla  ditta  CARTO COPY SERVICE S.R.L.,  di  cui  si  stima un fabbisogno economico 

massimo di € 1.500,00 [CIG. ZF32F72866];

Richiamata la determinazione n. 2184 del 25/11/2020 con la quale si è proceduto all'affidamento 

della  fornitura  di  carta  per  la  stamperia  comunale  per  la  durata  di  diciotto  mesi  alla  ditta 

PROSDOCIMI G.M. S.p.A. di cui si stima un fabbisogno economico massimo di € 1.500,00 [CIG. 

Z842D44BAB];

 

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 90 del 16/12/2021 che approva il Bilancio di 

Previsione 2022/2024;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 89 del 4 maggio 2022 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) e successive variazioni;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2262 

DETERMINA N. 2003 DEL 09/09/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA  REPUBBLICA DEL 25 
SETTEMBRE 2022. APPROVAZIONE SPESA PER ACQUISTO DI MATERIALE PER LA STAMPA, CARTA PER 
LA STAMPA E MATERIALE DI CANCELLERIA E CORRELATO.

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

Visto il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 

Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di  approvare,  per  le  motivazioni  esposte  in  premessa,  le  spese  nel  limite  massimo  di  € 

9.000,00, distribuiti per ciascuna tipologia e associati ad ogni singolo CIG come esplicitato nelle 

premesse,  per  la  fornitura  di  cancelleria  e  correlato,  consumabili  per  stampa,  carta,  stampa 

modulistica per i seggi, stampa manifesti e liste elettorali e di materiale di consumo vario correlato  

ritenuto  indispensabile per le elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica del 

25 settembre 2022;

2) di affidare le forniture alle ditte citate in premessa aggiudicatarie di procedure di gara in corso, 

per la fornitura dei materiali indicati, alle condizioni offerte in sede di procedure negoziate, nello 

specifico;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2262 

DETERMINA N. 2003 DEL 09/09/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA  REPUBBLICA DEL 25 
SETTEMBRE 2022. APPROVAZIONE SPESA PER ACQUISTO DI MATERIALE PER LA STAMPA, CARTA PER 
LA STAMPA E MATERIALE DI CANCELLERIA E CORRELATO.

➢ Fornitura di materiale di cancelleria (lotto 1 alla ditta KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 

MICHELE & C, - lotto 2 alla ditta PROCED S.R.L.), rispettivamente per € 3.000,00 per il  

lotto 1 [CIG. Z482F56174] e per € 3.000,00 per il lotto 2 [CIG. ZCF2F56190];

➢ Fornitura di consumabili originali per la stampa alla ditta CARTO COPY SERVICE S.R.L., 

per € 1.500,00 [CIG. ZF32F72866];

➢ Fornitura di carta per la stamperia comunale alla ditta PROSDOCIMI G.M. S.p.A. per € 

1.500,00 [CIG. Z842D44BAB];

3) di  impegnare la spesa complessiva di € 9.000,00 al  capitolo 1008807 “Spese per elezioni 

politiche” del Bilancio, ove la somma risulta disponibile;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del TUEL (D.Lgs. n. 267/00), come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 

174;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni;

6) di nominare, quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 

50  del  18/04/2016  e  s.m.i.,  il  rag.  Angelo  Tonello,  Istruttore  Direttivo  P.O.  del  Servizio 

Provveditorato;

7) di dare atto che gli appaltatori sono tenuti ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 

della legge n. 136/2010 e successive modifiche al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti 

finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 

strumenti  idonei  a consentire  la  piena tracciabilità  delle  operazioni  determina  la  risoluzione di 

diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2262 

DETERMINA N. 2003 DEL 09/09/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA  REPUBBLICA DEL 25 
SETTEMBRE 2022. APPROVAZIONE SPESA PER ACQUISTO DI MATERIALE PER LA STAMPA, CARTA PER 
LA STAMPA E MATERIALE DI CANCELLERIA E CORRELATO.

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9) di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 

quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

10. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione di cui 

all'articolo 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i..   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2262 

DETERMINA N. 2003 DEL 09/09/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA  REPUBBLICA DEL 25 
SETTEMBRE 2022. APPROVAZIONE SPESA PER ACQUISTO DI MATERIALE PER LA STAMPA, CARTA PER 
LA STAMPA E MATERIALE DI CANCELLERIA E CORRELATO.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
09/09/2022  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



22.01

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2022 2023 2024 2025 2026

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2022 2023 2024 2025 2026

1008807
competenza: 9.000,00 

cassa: 9.000,00 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 9.000,00 

cassa: 9.000,00 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2262

DETERMINA N. 2003 DEL 09/09/2022

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA  REPUBBLICA DEL 25 

SETTEMBRE 2022. APPROVAZIONE SPESA PER ACQUISTO DI MATERIALE PER LA STAMPA, 

CARTA PER LA STAMPA E MATERIALE DI CANCELLERIA E CORRELATO. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

149281 2022 SPESE PER ELEZIONI POLITICHE U 01071.03.1008807 1.500,00

149281 2022 SPESE PER ELEZIONI POLITICHE U 01071.03.1008807 1.500,00

149281 2022 SPESE PER ELEZIONI POLITICHE U 01071.03.1008807 3.000,00

149281 2022 SPESE PER ELEZIONI POLITICHE U 01071.03.1008807 3.000,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 13/09/2022 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 6ec27f360ec1be1caac38167373322f7e5fc3c35 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: Michele Trevisiol
La PO di Ragioneria: --


